
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 23.03.2022   № 3/48 

 

 
О согласовании проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Троицкого и Новомосковского округов города Москвы, в части 

касающейся территории поселения Внуковское 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

28.12.2009 № 381-Ф3 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности 

в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», постановлением Правительства Москвы от 

03.02.2011 №26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в 

городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в 

государственной собственности» и в целях улучшения организации торгового 

обслуживания населения, 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать, в соответствии с приложением, проект схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Троицкого и Новомосковского округов 

города Москвы, в части касающейся территории поселения Внуковское. 

2. Признать утратившими силу: 

- Решение Совета депутатов поселения Внуковское от 17.09.2015 №6/27 «О 

согласовании проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории поселения Внуковское»; 

- Решение Совета депутатов поселения Внуковское от 17.12.2015 №8/30 «О 

согласовании проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории поселения Внуковское». 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте поселения Внуковское: 

http://vnukovskoe.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения   
Внуковское Цибульского В.Ю. 

 

Глава поселения Внуковское        В.Ю. Цибульский 

 

 

 

 

 

 

http://vnukovskoe.ru/


Приложение к решению 

Совета депутатов 

поселения Внуковское 

от 23.03.2022 №3/48 

 
Адресный перечень нестационарных торговых объектов, подлежащих включению в схему размещения 

№ 

п/п 

Округ Вид 

объекта 

Адрес размещения Площадь 

места 

размещения 

(кв.м) 

Специализация Период 

размещения 

 

Корректировка схемы 

1 ТиНАО Тележка НАО, г. Москва, п. 

Внуковское, территория 

парка «Пыхтино» 

2,5 Мороженое С 1 мая по 1октября Включение адреса в схему 

размещения 

2 ТиНАО Тележка НАО, г. Москва, п. 

Внуковское, территория 

парка «Пыхтино» 

2,5 Мороженое С 1 мая по 1 октября Включение адреса в схему 

размещения 

 


